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10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rim São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/M A

Processo Administrativo n° 2409001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 001/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia
Básica. Medicamentos Injetáveis. Insumos Vlédico-hospitalares, Materiais Laboratoriais e

Medicamentos Psicotrópicos para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de

Buriticupu/MA.

autenticidâdes dos documentos
DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 05.348.580/0001-26
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TRIBUNAL DE COIMTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório lem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídiea, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/02/2022 15:04:36

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 05.348.580/0001-26

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AC^lJl.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inclegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de lò de abril
de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n" 13.726, de 8 de outubro de 2018.
Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 05.348.580/0001-26

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:07:57 do dia 09/02/2022. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas
httDs:/7contas.tcu.iíOV.br/ords/f.d:)=INABlLl 1 ADO:5

Código de controle da certidão: MFS5090222150757

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

no sítio
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo; ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

CPF/CNPJ: 153.049.653-53

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nao

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razao
de inlerposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

seu

Certidão emitida às 15:08:40 do dia 09/02/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcii.uov.bi7ords/f?p=lNABlLn ADO;^

Código de controle da certidão: 9PGZ090222150840

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARILENE ROCHA DE ABREU SANTOS

CPF/CNPJ: 526.727.003-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n'' 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

em razão

Certidão emitida às 15:09:21 do dia 09/02/2022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https:/Vcontas.tcu.uov.br/ords/f?D=^INABIFl rADO:5

Código de controle da certidão; NTFÍY090222150921

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegíbilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/02/2022 às 15:12) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegíbilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 153.049.653-53.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em lvür>://d!vulGacandconlas.lse.ius.br/

Esta certidão é expedida graíuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6204.0412,ED35.7354 no seguinte endereço: hUps://www.cr;i.ius.br/improbidade adm/autentícar certidão.ohp

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1)radoem; 09/02/2022 as 15:12:34
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/02/2022 às 15:10) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 05.348.580/0001-26.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6204.039D.DCDE.0237 no seguinte endereço: https:/7www.cni.ius.br/improbidade adm./autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 09/02/2022 as 15:10:37
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/02/2022 às 15:13) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 526.727.003-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http;//divuIgacandc^oní^lsejujyjr/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6204.043C.38F8.7396 no seguinte endereço: https://www.cnl.ius.br/improbidade adm/aute_Dticaf_certidao.ab9

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 09/02/2022 as 15:13:16
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO: 200581775

● DATA DO PROTOCOLO; 05/11/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 22200238254

● ARQUIVAMENTO: 20200581775

● EMPRESA; DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA

'wO^"íLr3to
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1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2003466040
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO: 210:-i298!5

. DATA DO PROTOCOLO: 17/06/20P1

. NÚMERO DE REGISTRO: 22200238254

● ARQUIVAMENTO: 20210329815

. EMPRESA: DROGA ROCHA DiSl RIBUIDORA DE MEDICAMEN TOS

LTDA

< Voltar

JUNTA COMERCIAL

J (86) 3230-8800 lirU Ítatízttt i3
Oc^ja OVtiPI

Palácio Vitória - R. Gen. Osório. 3002 - CabraL

Teresina - PI. 64000-5809
sjucepiSÈjucepi.pi-gov.br
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O

1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo-PIP2104051064
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Piauí

Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO; 200531775
● DATA DO PROTOCOLO; Oõ/H/2020
. NÚMERO DE REGISTRO: 22200238254
. ARQUIVAMENTO: 20200531775
● EMPRESA: DROGA ROCHA DISl FÍIBUIDORA DE MEDiCAMEN !OS

LTDA

Contrato

< Voltar

JUNTA COMERCIAL
J (86) 3230-8800 Ce-uicl»! Csl«)c

útfM 'MW

Palacio Vitória ● R. Gen. Osório. 3002 - Cabral.
Teresina - PI 64000-5809 3***1

sjucepi®jucepi.pi.gov.br
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1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP2003466040
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Autenticidade de documento
. PROTOCOLO: 210451483

● DATA DO PROTOCOLO; ; 5/06/?021

. NÚMERO DE REGISTRO: 22300233254

● ARQUIVAMENTO: 20210451483

● EMPRESA: DROGA ROCHA ÚISIRIBUIDORA DE MEDICAMEN10S

LTDA

U^pdf '-'>oliCÍtaçáo dc Enquadianionto

< Voltar

JUNTA COMERCIAL
(86) 3230-8800 lífiUCewtal C3 itlíác

Palácio Vitória - R. Gen. Osório. 3002 - Cabral,

Teresina - PI. 64000-5809 3

sjucepi^jucepi.pi.gov.br

Piauí
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©

1/1
https;//www.piauidigital.pi.gov,br/s/lista-de-(documentos/?protocolo=P!N2149091810



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.9overnoeletronico.gov.br/barra/atualize.htmi)l
Procj

09/02/2022 15:19
ITOPU-MAPortal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 05.348.580/0001-26

Código de Controle: 3D5B.8E09.908C.3BA1

Data da Emissão: 09/11 /2021

Hora da Emissão: 09:00:41

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 09/11/2021, com validade até 08/05/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaoÍnternet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

[/

1/1
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Histórico cio Empregador

0 Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manua! de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 05.348.580/0001-26
Razão social: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2022020801284466099868

2022012005092842417730

2021122705295169209952

2021120804302065461271

2021111904231268751276

2021103103542739883782

2021101204400118023866

2021092304275877333295

2021090404352900425044

2021081604293919493907

2021072804462708373295

2021042904425440799934

2021041004434803541008

2021032204150986906907

2021030305050822777605

2021021003223087724697

2021012205215014385610

2021010303555342576388

2020121509442837971750

2020112623122258333008

2020110703323143171544

2020101903470521843047

2020093005163963694632

2020091003202009840873

2020082203594160783300

2020080304263688041949

2020070103142750451781

2020031402351678905393

2020022401120925419640

08/02/2022 a 09/03/2022

20/01/2022 a 18/02/2022

27/12/2021 a 25/01/2022

08/12/2021 a 06/01/2022

19/11/2021 a 18/12/2021

31/10/2021 3 29/11/2021

,12/10/2021 a 10/11/2021

23/09/2021 a 22/10/2021

04/09/2021 a 03/10/2021

16/08/2021 a 14/09/2021

28/07/2021 a 26/08/2021

29/04/2021 a 28/05/2021

10/04/2021 a 07/08/2021

22/03/2021 a 20/04/2021

03/03/2021 a 01/04/2021

10/02/2021 a 11/03/2021

'22/01/2021 3 20/02/2021

03/01/2021 a 01/02/2021

15/12/2020 a 13/01/2021

26/11/2020 a 25/12/2020

07/11/2020 a 06/12/2020

19/10/2020 a 17/11/2020

30/09/2020 a 29/10/2020

10/09/2020 a 09/10/2020

22/08/2020 a 20/09/2020

.03/08/2020 a 01/09/2020

01/07/2020 a 30/07/2020

14/03/2020 a 11/07/2020

24/02/2020 a 22/06/2020

08/02/2022

01/2022

27/12/2021

08/12/2021

19/11/2021

31/10/2021

12/10/2021

23/09/2021

04/09/2021

16/08/2021

28/07/2021

29/04/2021

10/04/2021

^/03/2021
j/03/2021

10/02/2021

22/01/2021

03/01/2021

15/12/2020

26/11/2020

07/11/2020

19/10/2020

30/09/2020

10/09/2020

22/08/2020

03/08/2020

01/07/2020

14/03/2020

24/02/2020

w
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Ot Certidão da S^ & Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDÂ
ÇÕ

O
Validar Certidão

O Â certidão 21122205348580000126QI é ./álida.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: *
2112220534858000012601

Documento de CNPJ .  053.485.800-00

Identificação: *

Chave: * 290E-D9A1-A914-4DCB-3375-E543-C7CF-

iSí Limpar CamposV' Vaíid.;

Versão 1.0.0© SEFA2 - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí

1/1
https://webas.sefa2.pi.gov, br/certidaonft-web/index.xhtml
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 05.348.580/0001-26

Certidão n“: 1626063/2022

Expedição: 17/01/2022, às 10:44:39

Validade: 15/07/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ
CNPJ sob O n° 05.348.580/0001-26, NÃOE FILIAIS), inscrito(a) no

CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis doCertidão emitida com base no art.

12.440, de 7 de julho de 2011, e

Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

Os dados constantes

Tribunais

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na

de 24 de agosto de 2011.
desta Certidão são

do Trabalho e estão atualizados

de responsabilidade dos

até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relaçãoNo caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

certidão condiciona-se á verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

A aceitação desta

autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação da

Trabalhistas constam os dados

e  jurídicas

do Trabalho quanto às obrigações

s pessoas naturais

inadimplentes perante a Justiça

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
trabalhistas, inclusive no concernente

a honorários, a custas, a

aos
acordos judiciais

recolhimentos

emolumentos ou a

de execução

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

previdenciários,
recolhimentos determinados e

de acordos firmados perante o M

m lei; ou decorrentes
Público doinistério

i



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas09/02/2022 15:20
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Validação de certidão de débitos emitida RuD.

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

J  .

1/1
https://www.tst.jus.br/certidao1
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Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

05.348.580/0001-26

Endereço Completo

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, N° 1069 - VERMELHA CEP: 64.019-230 - TERESINA/PI

Telefone

(86) 3229-5624

Responsável Técnico

ANTONIO NUNES PESSOA

Responsável Legal

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

Dados do Cadastro

Cadastro N°

1,11.248-1

Data do Cadastro

25/08/2014

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.463281/2014-20

Cadastro

1 - Medicamento Especial

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento doData deLinhas de Certificação

https://consultas.anvlsa.gov,br/#/empresas/empresas/q/25351463281201420/?cnpj=05348580000126

Empresa
1/2



Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária09/02/2022 15;54

CertificadoPublicaçãoVigentesSoiicitante

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoData de

Publicação

Linhas de Certificação VigentesEmpresa Soiicitante
do

Certificado

10/05/202310/05/2021MedicamentosDROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

Voltar

I

212
https://consultas.anvisa,gov.br/#/empresas/empresas/q/25351463281201420/?cnpj=05348580000126
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☆S Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFT4 ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ^

O
Validar Certidão

Falha na Regra de Ne.ROfic-

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: *
211005348580000126

Documento de

Identificação: *

CNPJ 05.348.580/0001-26

Chave: * 535E-E0D8-4948-6BF5-07A4-3F04-A345-9

k  iSf Limpar Campos
í

V Vai!'-:

8
I Versão 1.0,0© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do PiauíISTr-3

1/1
https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonfl-web/index.xhtml



Validar certidão para portal09/02/2022 15:35

^ Certidão com data de validade expirada.

Confirmar Limpar

itens Obfigatoncs
Pelo tnenos um destes Itens deve ser preenchido

Código da autenticidade

F324A8015236C193

Número da certidão

182.659/21-01

1/1
portal.teresina. pi.gov.br/dsf_the_gtm/por/validarcertidaoportalcon.do7evento-Confirmar



Certidão Unificada -1® Grau09/02/2022 15:35
Proc 02i
FIs.
Rub,

Certidão Negativa Unificada i^instânda
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE V INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número;

Código verificador:

Requerente;

Endereço;

Bairro;

Município/UF;

Data de expedição;

Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(https://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Inicrmação e Comunicação - STIC

1/1
https;//vwvw.tjpi.jus.br/lhemisconsulta/certidao/exibir
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Piauí

Autenticidade de document
● PROTOCOLO: 2iÜ80911t?

. DATA DO PROTOCOLO; 03/01/202?

● NÚMERO DE REGISTRO: 222002382S-

● ARQUIVAMENTO: 20210S09115

. EMPRESA: DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA

i#Jpdf B4lanc,o

< Voítar

iUNTA COMERCIAL

J (86)3230-8800 itnltCvuicai ejiaMc
«cPug/imri

Palácio Vitória - R Gen. Osório, 3002 - Cabral.

Teresina - Fl. 64000-5809
í,jucepiíííjucepi.pi,gov.br

Piauí
Se«[IIN0MjSII>D3

1/1
https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PiE2100266090
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A consulta foi realizada na data 09/02/2022 às 15:39:15 e reflete a situação da

escrituração neste momento

CNPJ

05.348.580/0001-26

NIRE

22200238254

SCP

Não informado

Hash

B06E275982A2337F68092658D63B57DA613F113A

Período

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

22

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n” 8.683/2016.0 recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n“ 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsuliaSituacaoContabil/



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )09/02/2022 15:40
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^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 -Veimeirtã* TeresIna-PI
Cep: 64018-000 ● 06,669.170/0001-40

www.crcpLorg.br ● crcpi@crcpLorg.br ● 86 3221-7531
CONSfLHO RE6K>1>IU. OE CONTABUJI3AOE
DOPlAUl

TERESiNA 09.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® PI/2021/00OQ6504 É VÁLIDA

Impressão; 15.12.2021

Validade : 15.03.2022

Profissional :

Nome : FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO

Número Registro CRC : PI-006382/0 - CONTADOR

CPF : 734.767.903-63

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 09 de fevereiro de 2022 .

Sair

«.'Spidmvaie

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login
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^CRCPI
Rub.

iAv. Pedro Freitas, 1000 - Verfiiolha ● Teresina-PI
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcp1.org.br ● 86 3221-7531
CONSf L MO REG»ONAt DE CfXT/Uül IDADfc
DOPtAU)

TERESINA 09.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® PI/2021/00006535 E VALIDA

Impressão : 17.12.2021

Validade : 17.03.2022

Profissional :

Nome ; FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO

Número Registro CRC : PI-0Ó6382/O - CONTADOR

CPF : 734.767.903-63

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 09 de fevereiro de 2022 .

Sair

Spidervvare

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripls/SQL_dhpv03Pl.dll/login
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Av. Pedro Freitas, lOOQ VorrftolhtH ● Teresina-Pi
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpl-org.br ● crcpl@crcpl.org.br ● 86 3221-7531
CON5KLMO RESíONAt t* CONTAt«.H^AOF.

TERESINA 09.02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2021/00006503 E VALIDA

Impressão : 15.12.2021

Validade : 15.03.2022

Profissional :

Nome : FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO

Número Registro CRC : PI-006382/0 - CONiAL'OR

CPF ; 734.767.903-63

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 09 de fevereiro de 2022 .

Séiir

jpidefwaie

1/1
https://boleio.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login
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âJCRCPI TeresIna-PIAv. Pedro Freitas. 1000 - Vunmn'

Cep: 64018-000 ● OG.669.170/0001-40
www.crcpLorg.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531

imarniiiitiT—furn %-i

ítí"

CO<«£LHO REGIONAC D€ CONT^^JOADf
OOPl/MJl

TERESINA 09,02.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° Pl/2021/00006502 E VALIDA

Impressão ; 15.12.2021

Validade : 15.03.2C22

Profissional;

Nome : FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO

Número Registro CRC : PÍ-006382/0 - CONTADOR

CPF : 734.767.903-63

Finalidade : OUTRAS

Consultado em 09 de fevereiro de 2Q22 .

Sair

■ Spidefwaru

1/1
https://boleto.crqji.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login
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SERVIÇOS ONLINE Rub.

1
HO BfCIOHiL KCCMAat BADE

DOPNM

J

ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

310517

20/12/2021 às 08:25:45

20/03/2022

PI-006382/0-2

FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO

Voltar

(0 2022 Spiaerv/are

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/ConsultaCa(dastral/ConfirmaVeraci(jadePublica,aspx



Proc 4Í4 _/202irepública federativa do brasil
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCADE JOÃO
PESSOA

FIS
RuO.

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail; cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevèdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital; ABC12346-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada peta nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
http_s://co rregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

jnticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que sla foi realizada, a empresa DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS
LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa DROGA ROCHA
DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §r, do Decreto n" 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3*. inciso X, da Lei Federal n“ 13.874/2019 e o artigo 2“-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 09/02/2022 15:44:46 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevèdo Bastos, de acordo
com 0 Art, 1®, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevèdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.a2evedobastos.not.br e informe 0
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 27171008214216680692-1 a 27171008214216680692-22
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013. Provimento CGJ N“ 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei. etc...

A

CHAVE DIGITAL
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REPÚBLICA I-EDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS^
PESSOA '—'

FIs
Rub.

lARCA DEJOAO

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http:/Avww.azevedobastos.not.br
E-maii: cartorio@azevedobastos.not.br

\

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevedo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos. Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc..

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de FIscalizaçao Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma cada autenticaçao
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço

h^g^//corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A ...íenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS
LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa DROGA ROCHA
DIST, DE MEDICAMENTOS LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartorio.

Nesse sentido declaro que a DROGA ROCHA DIST, DE MEDICAMENTOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8“, §1°, do Deaejo n“ 10 278/2020, que
mquiamlntou 0 a^^^^ 3°, inciso X. da Lei Federal n" 13,874/2019 e o artigo 2”-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2“-A, §7”. da Lei Federal n" 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

F<;t3 DECLARAÇÃO foi emitida em 09/02/2022 15:46:49 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevedo Bastos de acordo
com o Art 1° 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digita! do titular do
Cartórto Lvédo Bastos poderá ser solicitado diretamenie a empresa DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA ou ao C^rtono pa^ "f?rme ,
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

n. 3200.001, Le, Federa, 13.105.015, Lei Esladea,

8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N" 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL
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REPÚBLICA FEDERATIVA DÜ BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTEL^^
PESSOA

lARCA DE JOAO

Av. Epitácio Pessoa. 1145 Bairio dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

httpi/ZwWiV.azevedobastos.not.br
E-mail; cartorio@azevedobastos.not.br

o I

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capita! do Estado da Paraíba, em virtude de Lei. etc...

DECLARO ainda que para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíb^ foi
SuSo pela da Lei N° 10 132. de 06 de novembro de 2013. a aplicação obrigatória de um Seio Digital de F.scahzaçao Extra)üdicial em todos os atos de
Ss e registro composto de um código único (por exemplo: Selo Digital; ABC12345-X1X2) e dessa forma^ ?sTa°do de S
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço

htíSi^//corregedoria.t|pb.jus.br/selo-digital/.

A ̂ .tenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa DROGA
LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na copia autenti^da. sendo da em^oresa DROGA ROCHA
DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartorio.

Np«p sentido declaro oue a DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §r, do Decreto n“ 10.278/2020, que
Federal n’ 13,874/2019 e e artigo 2'-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsab.l.dade pelo prooesso de

digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua auioria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2'>-A, §7", da Lei Federal n“ 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Fsfa DECLARACÂO foi emitida em 09/02/2022 15;47;52 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório f^®vêdo Bastos^ de acordo
com 0 Alt 1° 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
S"ôrioXevèdo Bastos pfderá ser solicitado diretamenie a empresa DROGA ROCHA DIST DE MEDICAMENTOS L^TDA .^artorio peb en ereço d
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato. acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site

^  Le, Federa, n- 13.108/2015, Le, Esladua,

8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO A2EVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO £ ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTJ
PESSOA

FI
Ru
s.
b.

/lARCADEJOAO

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-Oü, João Pessoa PB
Tel.; (83) 3244-5404 / Fax; (33) 3244-5484

htlp;//www.aze\/edobasto£.not.br
E-maii: cartorio@a2evedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Váiber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc,,,

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10,132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço

httjj^/co rregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/,

A ̂^.enticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS
LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa DROGA ROCHA
DIST DE MEDICAMENTOS LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido declaro que a DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA assumiu, nos termos do artigo 8“, §r, do Decreto n* 10.278/2020, que
regulamentou 0 artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n” 13.874/2019 e 0 artigo 2”-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com 0 disposto no artigo 2“-A, §7°, da Lei Federal n” 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 09/02/2022 15:48:52 (hora iocal) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevédo Bastos de acordo
com 0 Alt. 1“ 10° e seus §5 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, 0 documento eletrônico autenticado contendo 0 Certificado Digital do titular do
Cartório iAzevédo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa DROGA ROCHA DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA ou ao Cartório pelo endereço de
e-mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe 0
Código de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 27172408210997968148-1 a 27172408210997968148-33 , ca i o ht mc/onií; 1 oi PcfaHiiai n'
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisona n° 2200/2001, Lei Federal n 13.105/2015, Lei Estadual n
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N" 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b7a9418ede3a4459bc8de108e14f22aa88a488264065e0a85c9ff8dcb0047cd00ff70fda91e44e4c4ff0c0dbd859974d0058
d6f2fbe951a5a56d96b1f1a6bca1c
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PfOC Í2021
Hs
Rub.

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

05.348.580/0001-26

Endereço Completo

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, N° 1069 - VERMELHA CEP: 64.019-230 - TERESINA/Pi

Telefone

(86) 3229-5624

Responsável Técnico

ANTONIO NUNES PESSOA

Responsável Legal

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

Dados do Cadastro

Cadastro N°

4.00.561-1

Data do Cadastro

15/04/2019

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.794140/2018-12

Cadastro

2 - Cosmético

Atividades / Classes

Armazenar

● Cosméticos

Distribuir

● Cosméticos

Expedir

● Cosméticos

Transportar

● Cosméticos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento doData deLinhas de CertificaçãoEmpresa

hUps;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351794140201812/?cnpj=05348580000126
1/2
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Solicitante Vigentes Publicação Certificado

Nenhum registro encontrado /2021

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Linhas de Certificação Vigentes VencimentoEmpresa Solicitante Data de

Publicação do

Certificado

10/05/2021 10/05/2023DROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

Medicamentos

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351794140201812/?cnpj-05348580000126



Corisjlias - Agência Nacional de Vigilância Sanitária09/02/2022 15;55

Proc
Fis

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento Rub.

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

05.348.580/0001-26

Endereço Completo

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, N° 1069 - VERMELHA CEP: 64.019-230 - TERESINA/PI

Telefone

(86) 3229-5624

Responsável Técnico

ANTONIO NUNES PESSOA

Responsável Legal

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

Dados do Cadastro

Cadastro N°

8.05.758-8 (KYY46305H710)

Data do Cadastro

23/11/2009

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.561709/2009-99

Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correíatos)

Atividades / Classes

Armazenar

● Correíatos

Distribuir

● Correíatos

Expedir

● Correíatos

Importar

● Correíatos

Transportar

● Correíatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

1/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351561709200999/?cnpj-05348580000126



Consuitas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Data de

Publicação

09/02/2022 15;55

Vencimento do

Certificado
Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicitante

2021
Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoData de

Publicação

Linhas de Certificação VigentesEmpresa Solicitante
do

Certificado

10/05/202310/05/2021MedicamentosDROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

Voltar

k

2/2
https;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351561709200999/?cnp,=.-05348580000126
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2021PfOC
FIs
Rüb.

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados Oa Empresa Nacional

Razão Social

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

05.348.580/0001-26

Endereço Completo

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, N° 1069 - VERMELHA CEP: 64.019-230 - TERESINA/P!

Telefone

(86) 3229-5624

Responsável Técnico

ANTONIO NUNES PESSOA

Responsável Legal

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

Dados do Cadastro

Cadastro N°

3.05.983-3

Data do Cadastro

18/08/2014

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.463447/2014-36

Cadastro

3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

● Saneante Domis.

Distribuir

● Saneante Domis.

Expedir

● Saneante Domis.

Transportar

● Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento doData deLinhas de CertificaçãoEmpresa

https;//consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351463447201436/?cnpj=05348580000126
1./2
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CertificadoPublicaçãoSolicitante Vigentes

IIRI
12Q2\ProcNenhum registro encontrado Dfis.

Rub.

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Data de

Publicação

VencimentoLinhas de Certificação VigentesEmpresa Solicitante
do

Certificado

10/05/2021 10/05/2023MedicamentosDROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.gov-br/#/empresas/empresas/q/25351463447201436/?cnpj-05348580000126
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

05.348.580/0001-26

Endereço Completo

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, N“ 1069 - VERMELHA CEP: 64.019-230 - TERESINA/PI

Telefone

(86) 3229-5624

Responsável Técnico

ANTONiO NUNES PESSOA

Responsável Legal

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

Dados do Cadastro

Cadastro N°

3.05.983-3

Data do Cadastro

18/08/2014

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.463447/2014-36

Cadastro

3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

● Saneante Domis.

Distribuir

● Saneante Domis.

Expedir

● Saneante Domis.

Transportar

● Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Vencimento doData deLinhas de Certificação

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351463447201436/?cnpj=05348580000126

Empresa
1/2



Consultas - Agência Naciona! üe Vigilância Sanitária

Publicação

09/02/2022 15:56

CertificadoVigentesSoiicítante

/2021
Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoData de

Publicação

Linhas de Certificação VigentesEmpresa Soiicítante
do

Certificado

10/05/2021 10/05/2023MedicamentosDROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351463447201436/?cnpj-05348580000126
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/2021Proc
FIS.

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento fíuD.

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ

05.348.580/0001-26

Endereço Completo

AVENIDA NAÇÕES UNIDAS, N° 1069 - VERMELHA CEP: 64.019-230 - TERESINA/Pl

Telefone

(86) 3229-5624

Responsável Técnico

ANTONIO NUNES PESSOA

Responsável Legal

ANTONIO FRANCISCO ROCHA DE ABREU

Dados do Cadastro

Cadastro H°

1.11.247-7

Data do Cadastro

25/08/2014

Situação

Ativa

N° do Processo

25351.463311/2014-18

Cadastro

1 - Medicamento

Atividades / Classes

Armazenar

● Medicamento

Distribuir

● Medicamento

Expedir

● Medicamento

Importar

● Medicamento

Transportar

● Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

https://consultas.anvisa.gov,br/#/empresas/empresas/q/25351463311201418/?cnpj=05348580000126
1/2



Consuiias - Âgencia Nacional de Vigilância Sanitária

Data de

Publicação

09/02/2022 15:56

Vencimento do

Certificado
Linhas de Certificação

Vigentes

Empresa

Solicítante

/2021Proc
Nenhum registro encontrado Fis.

Rut).

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

VencimentoData de

Publicação

Linhas de Certificação VigentesEmpresa Solicítante
do

Certificado

10/05/2021 10/05/2023MedicamentosDROGA ROCHA

DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

Voltar

2/2
https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351463311201418/?cnpj-05348580000l26


